ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ №
_______________________________ две тысячи семнадцатого года

город  Магнитогорск

        МУП КГП «Городское Коммунальное Хозяйство» (Челябинская обл, Карталинский р-н, г. Карталы, п. Геологов, д. 6 ИНН 7407010573, ОГРН 1107407000161)
 в лице конкурсного управляющего
Клементьева  Александра Владимировича действующего на основании определения Арбитражного суда Челябинской области от 21.10.2015 г. по делу № А76- 23057/2014, именуемое в дальнейшем “Продавец”, с одной стороны, и
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый  в дальнейшем “Покупатель”, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

I. Предмет Договора

1.1. Продавец передает в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее имущество:

Марка, модель

Тип ТС

Идентификационный номер

Орг.-изготовитель

Год выпуска

Кузов (кабина)
Номер шасси (рамы)

Цвет стальной (серый)
Мощн. двиг. (кВт/л.с.) 94 (кВт)

Разреш. max масса, kg

Масса без нагрузки, kg 1
Паспорт ТС

Категория

Модель,№ двигателя

Паспорт ТС 09

 (далее – “Имущество”).

Отчуждаемое имущество принадлежит Продавцу на праве собственности.

II. Стоимость Имущества и порядок его оплаты

2.1. Общая стоимость Имущества составляет ___________ (_________________________________) рублей ____, копеек.

2.2. Задаток в сумме __________________ (____________ тысяч) рублей 00, копеек, перечисленный Покупателем, засчитывается в счет оплаты Имущества.

2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель должен уплатить ____________ (_________________________________) рублей ___  копеек.

2.4. Оплата производиться в течение 30 дней с даты подписания настоящего договора на расчетный счет МУП КГП «Городское Коммунальное Хозяйство» ИНН 7407010573, указанный в настоящем договоре.

III. Передача Имущества

3.1.  Передача Имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется по подписываемому сторонами передаточному акту или иному документу о передаче.

IV. Переход права собственности на Имущество
4.1. Переход права собственности от Продавца к Покупателю происходит с момента подписания акта о передаче имущества.

__________________                                                       __________________
V. Заключительные положения

5.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

VI. Реквизиты сторон

	ПРОДАВЕЦ:
	    ПОКУПАТЕЛЬ:

	МУП КГП «Городское Коммунальное Хозяйство» Налоговый код (ИНН)  7407010573
КПП 740701001 ОГРН 1107407000161
Челябинская обл, Карталинский р-н, г. Карталы, п. Геологов, д. 6

р/с № 40702810600000106793
в АО КУБ в г. Магнитогорск,

БИК 047516949, к/с 30101810700000000949.

Конкурсный управляющий

__________________/ Клементьев А.В.
	__________________/

ДОГОВОР
купли-продажи  имущества №
г. Магнитогорск

                                                       «    »                 2017 г.
МУП КГП «Городское Коммунальное Хозяйство» (Челябинская обл, Карталинский р-н, г. Карталы, п. Геологов, д. 6 ИНН 7407010573, ОГРН 1107407000161)
 в лице конкурсного управляющего
Клементьева  Александра Владимировича действующего на основании определения Арбитражного суда Челябинской области от 21.10.2015 г. по делу № А76- 23057/2014, именуемое в дальнейшем “Продавец”, с одной стороны, и
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый  в дальнейшем “Покупатель”, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

           1.1.  Продавец обязуется передать в собственность Покупателя имущество:

- Установка для изготовления  бетонных мелкоштучных строительных изделий методом вибропрессования «Бикондор»-300 ТБ.
1.2. Договор заключен по результатам торгов по продаже имущества по лоту № ___  РАД ______ (протокол о результатах торгов от ______________________года).

1.3.             Имущество передается Покупателю в месте его нахождения: территория г. Карталы, п. Геологов, д. 6 , по акту приема передачи.

            1.4. До заключения настоящего договора имущество никому не продано, в споре и под арестом (запрещением) не состоит, обременения имущества отсутствуют.

            1.5 Право собственности на имущество переходит к Покупателю после его полной оплаты.

                                                2. Цены, порядок и сроки расчетов.

            2.1. Покупатель оплачивает стоимость имущества на расчетный счет Продавца в течение 30 дней  с даты заключения договора.

            2.2. Стоимость  имущества по результатам торгов составляет  ________________рублей, ноль копеек.
                                                   3. Разрешение споров
           3.1. Договором установлен претензионный порядок разрешения споров. Срок рассмотрения претензии семь рабочих дней с даты получения стороной.

           3.2.  Споры по исполнению договора разрешаются в арбитражном суде Челябинской области.

                                                    4. Иные условия
           4.1. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному  экземпляру для каждой из сторон, и экземпляр для регистрирующего органа.

5. Подписи и печати сторон

	ПРОДАВЕЦ:
	    ПОКУПАТЕЛЬ:

	МУП КГП «Городское Коммунальное Хозяйство» Налоговый код (ИНН)  7407010573
КПП 740701001 ОГРН 1107407000161
Челябинская обл, Карталинский р-н, г. Карталы, п. Геологов, д. 6

р/с № 40702810600000106793
в АО КУБ в г. Магнитогорск,

БИК 047516949, к/с 30101810700000000949.

Конкурсный управляющий

__________________/ Клементьев А.В.
	__________________/